स्पाइसेस बोर्ड

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

ई एल -184,टी टी सी इंडस्ट्रियल एरिया एम आई डी सी, महापे, नवी मुंबई -400 710

टेली नं. 022-27630035,27630036,27630037,27630038

इ-मेइल: sbromumbai@gmail.com

सं.एस बी /आर ओ/ एम यू एम/डीआईएस/असेट्स/2017

2 जनवरी 2018

निविदा सूचना

हमारे कार्यालय परिसर में रखी गई रद्दी चीज़ों को ' जैसे है और जहां है' स्थिति में खरीदने की रुचि रखनेवालों से, संलग्न अनुलग्नक-I में विनिर्दिष्ट निबंधनों व शर्तों के अनुसार, मोहरबंद निविदाएँ आमंति्रत की जाती हैं।

निविदा प्रस्तुत करने का स्थान	स्पाइसेस बोर्ड, ई एल -184, टी टी सी इंडस्टि्रयल एरिया, एम आई डी सी, महापे, नवी मुंबई-400 710
निविदा की अंतिम तिथि और समय	28/02/2018 , सायं 5.00 बजे
निविदाएँ खोलने की तिथि और समय	06/03/2018 , सुबह 11.00 बजे
कोट किए जाने वाला मूल्य	प्रत्येक मद के सामने मूल्य कोट किया जाना चाहिए
नियत मूल्य	नियत मूल्य प्रत्येक मद के सामने दिया गया है
संपर्क व्यक्ति	श्री एस.सुरेष, सहायक निदेशक टेली नं. 022-27630035/37/38
चीजें देखने का समय	रुचि रखनेवाले, निपटान केलिए रखी गई चीजें देखने केलिए कार्यालय- समय के दौरान ऑफिस आ सकते हैं
निविदा फॉर्म	कोई विनिर्दिष्ट फॉर्म नहीं है। अँग्रेजी में साफ टाइप की हुई निविदा प्रस्तुत करें

ह. /-प्रभारी अधिकारी

अनुलग्नक-I

निबंधन व शर्तें

- 1. अँग्रेजी में साफ टाइप की हुई, सभी पन्नों पर विधिवत् हस्ताक्षरित निविदा " रद्दी चीजों की खरीद केलिए निविदा " उपरिलिखित मोहरबंद लिफाफे में 'प्रभारी अधिकारी, प्रादेशिक कार्यालय, स्पाइसेस बोर्ड, ई एल -184, एम आई डी सी, टी टी सी इंडस्ट्रियल एरिया, महापे, नवी मुंबई 400 710 ' को प्रस्तुत की जानी चाहिए।
- 2. निविदा स्वीकार करने की अंतिम तारीख व समय : 28.02. 2018 को सायं 5.00 बजे।
- 3. अपूर्ण रूप से प्राप्त या कम नियत मूल्य रखी गई निविदाएँ निरस्त की जाएंगी।
- 4. बोलीदाताओं द्वारा हस्ताक्षर नहीं की गई और अन्य किसी कारणवश त्रुटिपूर्ण पाई जाने वाली निविदाएँ निरस्त होने केलिए बाध्य रहेंगी।
- 5. निविदा में कोट किए गए प्रस्ताव निविदा खोलने की तिथि से लेकर 30 दिनों तक विधिमान्य रहेंगे।
- 6. विवाद की स्थिति में, अध्यक्ष, स्पाइसेस बोर्ड, कोचीन का निर्णय अंतिम रहेगा और सभी बोलीदाता उसके वचनबद्ध रहेंगे।
- 7. यहाँ सूचीकृत सभी शर्तें बोलीदाताओं पर वचनबद्ध हैं और इसके संकेत के रूप में, बोलीदाता को निविदा के सभी पन्नों पर

हस्ताक्षर करना है।

- 8. सभी लागू कर आदि , क्रेता द्वारा चुकाए जाएंगे।
- 9. सफल क्रेता निविदा की पुष्टि की तिथि से लेकर दो दिनों के अंतर्गत लागू कर सहित पूरी राशि का भुगतान करेगा।
- 10. सभी प्रकार का भुगतान ' सचिव , स्पाइसेस बोर्ड ' के नाम पर लिए गए, एरणाकुलम में देय आदाता खाता डिमांड ड्राफ्ट के रूप में किया जाना है।
- 11. भावी क्रेता द्वारा पूरी राशि के भुगतान के तुरंत बाद ,मद पर उसका अधिकार हो जाएगा और किसी भी क्षति, चोरी, आग या किसी अप्रत्याशित दुर्घटनाओं से उसे सुरक्षित रखने का कार्य/दायित्व उसका रहेगा और इस संबंध में कोई भी दावा, चाहे जो भी हो, बोर्ड को स्वीकार्य नहीं होगा।
- 12. क्रेता, पुष्टि / पूरा भुगतान किए जाने की तिथि से लेकर 5 दिनों के भीतर मद को निकाल देगा।
- 13. यदि कोई सफल बोलीदाता नियत तारीख को जमा-राशि जमा करने से चूक जाता है तो, स्पाइसेस बोर्ड वह निविदा रद्द कर सकता है और उसपर कोई दावा स्वीकार्य नहीं होगा।
- 14. निविदाकार दर कोट करने से पूर्व गुणवत्ता और विनिर्देशों की सदृशता के संबंध में अपने को संतुष्ट करेगा।
- 15. प्रभारी अधिकारी से संपर्क करने के बाद कार्यालय-समय के दौरान मदों का निरीक्षण कियाँ जा सकता है। वे ऐसे सभी जोखिमों, आकिस्मकताओं व अन्य परिस्थितियों, जो अपनी निविदा पर अनुकूल / प्रतिकूल प्रभाव डाल सकते हैं, के बारे में जानकारी अपने आप लेंगे। चाहे वह इसका निरीक्षण करता है या नहीं, निविदाकार को स्थान और स्थान की स्थितियों की पूरी जानकारी रखने वाला समझा जाएगा, और किसी भी गलतफहमी या अन्य कारणों से होने वाला कोई भी अतिरिक्त शुक्क अनुमत नहीं रहेगा।
- 16. मद को हटाने / उसकी लदान की सभी मेहनतों, औज़ारों और उपकरणों की व्यवस्था क्रेता अपने ही खर्च पर करेगा। मदों को निकालने केलिए नियोजित कार्मिक वर्तमान सुरक्षा नियमों का सख्त अनुसरण करेगा और क्रेताओं के कार्मिकों द्वारा किन्हीं भी नियमों के उल्लंघन केलिए, चाहे जो भी हो, स्पाइसेस बोर्ड किसी भी प्रकार से जिम्मेदार नहीं रहेगा। यह कार्य अहाते के भीतर परिसर / सड़क / निकास आदि को क्षित पहुंचाए बिना किया जाएगा। ऐसी किसी घटना में, क्रेता क्षित , नुकसान आदि की पूर्ति करेगा।
- 17. करेता निविदा के साथ, नीचे दिए अनुसार स्वयं विधिवत् हस्ताक्षरित एक घोषणा भी देगा।
- 18. स्पाइसेस बोर्ड, किसी या सभी प्रस्तावों को कोई भी कारण, चाहे जो कुछ भी हो, बताए बिना निरस्त करने का अधिकार रखता है।

घोषणा

मैं / हम उपरोक्त निबंधनों व शर्तों से पूर्णत: अवगत हूँ / हैं और प्रत्येक मद के सामने दी गई राशि में अनुलग्नक I में उल्लिखित पुरानी / अप्रयुक्त / रद्दी चीजों को खरीदने केलिए सहमत हूँ / हैं । स्पाइसेस बोर्ड का निर्णय अंतिम रहेगा और मुझ पर बाध्यकारी होगा ।

तिथि :	
स्थान :	हस्ताक्षर
	नाम और पूरा पता:

SPICES BOARD



(Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India) EL-184, TTC Industrial Area MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710 Tel No. 022-27630035,27630036, 27630037, 27630038 E-mail: sbromumbai @gmail.com

No.SB/RO/MUM/DIS/ASSETS/2017

2nd January,2018

Tender Notice

Sealed quotations are invited from interested parties for purchase of the Old/Unused/Obsolete items kept in our office premises in as is where is condition and as per the terms and conditions specified in the annexure1 enclosed.

Place of	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
submission of	MIDC,Mahape, Navi Mumbai – 400 710
Tender	
Last date &	28.02.2018 5 pm
time of Tender	
Date & Time of	06.03.2018 11 am
Opening of	
Tenders	
Prices to be	Price should be quoted against each item
quoted	
Reserve Price	Reserve price have been given against each item
Contact Person	Mr.S Suresh, Assistant Director - Tel No. 022-
	27630035,37,38
Visiting time	Interested parties may visit the office during office time
	to see the items to be disposed.
Tender form	No specific Tender Form. Kindly submit the quotation in
	English duly typed.

Sd/-Officer-in-Charge

Annexure-1

TERMS AND CONDITONS

- 1. The tender duly typed in English duly signed on all the pages should be put in a sealed cover superscribed with 'Tender for purchase of Old/Unused/Obsolete items' and should be submitted to the 'Officer-in-Charge, Regional Office, Spices Board, EL-184, MIDC, TTC industrial Area, Mahape,Navi Mumbai 400710'
- 2. Duly filled in tender will be accepted till 5 pm on 28th February, 2018
- 3. Tenders received incomplete or with below the reserve price will be rejected.
- 4. Those tenders found not signed by the bidders and defective for other reasons are liable to be rejected
- 5. The offers quoted in the tender shall be valid for 30 days from the date of opening the tender
- 6. Spices Board reserves the right to reject any or all the offers without assigning any reason whatsoever.
- 7. In case of dispute the decision of the Chairman, Spices Board, Cochin will be final and binding upon all the bidders.
- 8. All these conditions listed here are binding on the bidders and in token of which, the bidder have to sign all the pages of the tender.
- 9. All applicable taxes etc. are to be borne by the buyer.
- 10. Successful buyer shall pay the full amount with applicable taxes within two days from the date of confirmation of the tender.
- 11.All payments are to be made in the form of Account Payee DD drawn in favour of 'Secretary, Spices Board' payable at Ernakulam.
- 12.As soon as the full amount is paid by the prospective buyer, he shall acquire lien on the item and its safety from any damage, pilferage, fire or any unforeseen calamity will be his duty / responsibility and no claim whatsoever on this account will be entertained by the Board.
- 13. The Purchaser shall remove the item, within 5 days from the date of confirmation/making full payment.
- 14.In case any successful bidder fails to remit the full amount on the stipulated date, Spices Board shall be at liberty to cancel the tender and no claim will be entertained.
- 15. The tenderer shall satisfy himself about the quality and conformance to specification etc. before quoting.
- 16. The item can be inspected during office hours after contacting the officer-incharge. They themselves shall obtain all necessary information as to risks, contingencies and other circumstances, which may influence or affect their tender. A tenderer shall be deemed to have full knowledge of the site and site conditions, whether he inspects it or not and no extra charges consequent on any misunderstanding or otherwise shall be allowed.
- 17.All labour, tools and equipment for removing /loading the item shall be arranged by the buyer on their own cost. The personnel employed for shifting the items shall strictly obey the safety rules in force and Spices Board will not be responsible for breach of any rules by the personnel of the buyers in any way whatsoever. The job shall be done without damaging the premises/roads/drains etc in the compound. The buyer shall make good the damages , loss etc. in the event of any such occurrence.
- 18. The Purchaser shall also submit a declaration as given below duly signed by him alongwith the quotation.

DECLARATION

I/We	have fully acc	quainted my	self with t	he terms
and condition	ns mentioned	above and	agree to	buy the
Old/Unused/O	bsolete items	mentioned	in the An	nexure 1
for an amoun	t mentioned a	gainst each	item. The	decision
of the Spices	Board shall be	final and bi	nding on m	ie.

		÷.	_	
$\boldsymbol{\nu}$	a	u	ᆫ	

Place: SIGNATURE

NAME AND

FULL ADDRESS.

SI.	Annexure -1 - Office Items			
No.	Name of Item	Quantity	Reserve Price	Rate quoted
1	Godrej Chair CH-7	One	Rs.38	
2	Chair PCH 7002-Revolving	One	Rs.1149	
3	Supreme Ornate chair	Nine	Rs.2460	
4	Computer chair with handle (old)	One	Rs.259	
5	Godrej executive chair model-PCH7002 revolving cushioned low back	One	Rs.2461	
6	Godrej computer chair	One	Rs.834	
	Model 4103			
7	Visitors chairs with high back	Four	Rs.8523	
8	Conference chairs with high back	Six	Rs.12785	
9	Staff chairs	Fourteen	Rs.20882	
10	Revolving executive chairs	Four	Rs.9088	
	Mode No.ABS45			
11	Premium Chair	One	Rs.3950	
	PCH-7101R			
12	Model No.ABS30 Chair	Four	Rs.14114	
13	Bajaj BT-05	One	Rs.209	
	Table fan			
14	Ceiling fan	Two	Rs.753	
	48" high speed			
15	Ceiling fan	Twelve	Rs.4820	
	56" High speed			
16	Ceiling Fan & wall fan	Two		
17	Pedestal fan	One	Rs.394	

Compton Greaves High Flow

18	Cannon fax L220	One	Rs.2
19	Cannon Fax L220 JKD 51266	One	Rs.6
20	HP Laserjet 1160 printer	One	Rs.1
21	Laserjet Printer P1505N Sr.No.CNC2410785	One	Rs.3
22	Laserjet Printer P1505N Sr.No/CNC2312478	One	Rs.3
23	HP Laserjet Printer P2014	One	Rs.11
24	Voltas Vertis Split A.C 1 Ton	Two	Rs.11541
24 25	·	Two Three	Rs.11541 Rs.51780
	·		
25	2.0 TR Vertis Silver Split A.C. PCS Computers (Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse	Three	Rs.51780
25 26	2.0 TR Vertis Silver Split A.C. PCS Computers (Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse with speakers set PCS Computer ((Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse	Three Three	Rs.51780
252627	2.0 TR Vertis Silver Split A.C. PCS Computers (Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse with speakers set PCS Computer ((Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse))	Three Three One	Rs.51780 Rs.20
252627	2.0 TR Vertis Silver Split A.C. PCS Computers (Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse with speakers set PCS Computer ((Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse)) HCL Computers (LCD Monitor-47cm, CPU,	Three Three One	Rs.51780 Rs.20
25262728	2.0 TR Vertis Silver Split A.C. PCS Computers (Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse with speakers set PCS Computer ((Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse)) HCL Computers (LCD Monitor-47cm, CPU, Keyboard, Mouse	Three Three One Two	Rs.51780 Rs.20 Rs.36
25262728	2.0 TR Vertis Silver Split A.C. PCS Computers (Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse with speakers set PCS Computer ((Colour monitor/CPU/Keyboard/Mouse)) HCL Computers (LCD Monitor-47cm, CPU, Keyboard, Mouse HCL Computer (LED Monitor, Keyboard,	Three Three One Two	Rs.51780 Rs.20 Rs.36

AL 1516W

(Monitor, CPU, Keyboard & Mouse)

Sr.

No.ETLBB04003738021A543 00/C244300

31	Handset LG-RD 6100 RLGHS1027019458 RaxRU2303819547	One	Rs.1
32	Handset LG-6400 A00000280F7749 Mobile	One	Rs.14
33	Samsung 339 Mobile handset RSSHSF001931517	One	Rs.15
34	Iron Cots	Two	Rs.686
35	11/2 X 2 Deluxe Notice Board	One	Rs.93
36	Double bed with storage	Two	Rs.9174
37	Side tables	Two	Rs.1329
38	EPABX System with 16 Extn. & operator concole	One	Rs.15099
	Telephone instruments		
		Fourteen	Rs.1064
39	Telephones	Nine	Rs.2764
40	K20 Feature Phone FTS0-2E W 2 Line	One	Rs.5527
	LCD/HF/16K Analong		

Serial No.4914/009

41	Dressing table	Two	Rs.2306
42	Wardrobes 2 door	Two	Rs.4092
43	White Board 2x3 Mag Deluxe	One	Rs.861
44	White Board stand Metal	One	Rs.881
45	Polycom VS-MP, Power Point Box, Trolly, T.V. & Polycom remote	One set	Rs.196976
	Sr.No. 82041403002BAZ		

46	AQUAGUARD WATER PURIFIER	One	Rs.466
47	TELEPHONE INSTURMENT- PACETEL MODEL TORA	One	Rs.89
48	Gyser	One	Rs.561
	3 KW		

B. Lab Items

Ite m. No	Item	Qty	Reserve Price(Rs)	Rate Quoted
3	Mixer			
3.1	Philips Mixer Grinder	1	Rs.739	
3.2	Philips Mixer Grinder	1	Rs.739	
3.3	Jaipan Mixer Grinder	1	Rs.843	
3.4	Heavy Duty Mixer	1	Rs.4176	
16. 1	Sonicator-3.5 L (Sl.No. 4104)	1	Rs.3694	
16. 2	Sonicator-3.5 L -labline	1	Rs.14535	
24	Blender			
24. 1	Blender with SS Jar and lid	2	Rs.220	
24. 2	SS jar with lid	2	Rs.45	
24. 3	SS Jar with Lid	2	Rs.45	
24. 4	Blender with SS Jar and Lid	1	Rs.110	
24. 5	Blender with SS Jar and Lid	1	Rs.110	
24. 6	SS jar with lid	1	Rs.22	
25	12 position pump			
25. 1 27	12 position pump stand with 6 pump Waterbath	2	Rs.305	
27. 1	Waterbath Labline SWB-4	3	Rs.9255	
30	Fumehood with exhaust system			
30. 2	Fume hood with exhaust – Apna Scientific	1	Rs.20324	
31	Water purification system-			

31. 1	W/pump,30 L Thermofisher	1	Rs.2268
36	Air conditioner		
36. 1	Voltas 1 ton	7	Rs.31454
36. 2	Voltas 1 ton	3	Rs.13480
36. 3	Voltas 2 ton	2	Rs.16595
36. 4	Voltas 2 ton	1	Rs.15342
36. 5	Voltas 2 ton	1	
38	Printers		
38. 1	HP P1505N	1	Rs.4
38. 2	HP 30050N	1	Rs.8
38. 3	Laserjet P1505N	1	Rs.4
38. 4	HP lasejet 1160	1	
	WeP 800 DX Dot Mtrix Printer	1	
39	Tables		
39. 1	Computer Table ICF.11	9	Rs.13141
39. 2	Type 1(2.1*0.6*0.75 M)	2	Rs.27119
39. 3	Type 2(1.4*0.6*0.75 M)	7	Rs.87170
39. 4	Type 3(2.25*0.9*0.8M)	1	Rs.21792
39. 5	Godrej Tables-(T9) With 3drawers and 1cupboard	2	From office
39. 6	Godrej Tables (T8) With 3 drawers	2	
39. 7	Godrej Tables (T3) With 1 drawer	1	
39. 8	Teakwood Tables (5'L*2'B*3'H)	9	Rs.346096

	TeakwoodTables (5'L*3'B*3'H)	1	
	Teakwood Tables (4'L*2'B*3'H)	1	
39. 11	Table 4.5*2.25	1	Rs.3647
39. 12	Plastic Tables	1	From office
39. 13	T8 GODREJ TABLE	3	From office
42	Almirah		
42. 1	Godrej storewell Almirah	1	From office
43	Air Curtains and wooden ply		
43. 1	CL-CS-90 C	4	Rs.14360
43. 2	CL-CS-180C	1	Rs.6485
	Wooden Ply For Air curtains		
43.	39"w*15"H	4	Rs.1954
43. 5	72"W*15"H	1	
5	72"W*15"H Chair	1	
5 44		9	Rs.11375
5 44 44. 1	Chair Chair Prem.C-22,Maroon		Rs.11375
5 44 44. 1 44. 2	Chair Chair Prem.C-22,Maroon Plain Steel Chair with	9	Rs.11375
5 44 44. 1 44. 2 44. 3	Chair Chair Prem.C-22,Maroon Plain Steel Chair with arm,cushion sheet	9	Rs.11375 Rs.4039
5 44 44. 2 44. 3 44. 4	Chair Chair Prem.C-22,Maroon Plain Steel Chair with arm,cushion sheet Supreme ornate chair	9 4 2 2	
5 44 . 1 44. 2 44. 3 44. 4 44. 5	Chair Chair Prem.C-22,Maroon Plain Steel Chair with arm,cushion sheet Supreme ornate chair Revolving Executive Chair	9 4 2 2	
5 44. 1 44. 2 44. 3 44. 4 44. 5 44. 6	Chair Chair Prem.C-22,Maroon Plain Steel Chair with arm,cushion sheet Supreme ornate chair Revolving Executive Chair Visitor Chair with High back	9 4 2 2	Rs.4039
5 44. 1 44. 2 44. 3 44. 4 44. 5 44. 6	Chair Chair Prem.C-22,Maroon Plain Steel Chair with arm,cushion sheet Supreme ornate chair Revolving Executive Chair Visitor Chair with High back Chair model no. ABS 30 Stool	9 4 2 2 1 3	Rs.4039

Sensor Tap

46	Storage Rack		
46. 1	Godrej File Rack with 3 panels	2	
46. 2	Multiflex Rack system with 3 panels	2	
46. 5	Sloted Angle Rack 5 ft height	3	Rs.4163
47	Fan		
47. 1	Ceiling Fan	8	
47. 2	Exhaust Fan	2	Rs.681
51	Eye Wash-Foot operated		
51. 1	Eye Wash-Foot operated	1	Rs.1146
51. 2	Combination of Safety shower and Eye wash	1	Rs.2546

Rs.2942